

		
		
					
						
					
			
									

		

				
			
								
				
						
											

												
													
										+49 (0) 3765 3902-0
											
									
	
											

												
													
										info@gerlinger-industries.de
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
					
			
			

	
		
		
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	































			
		

				

				

				
				
							Domovská stránka
	Produkty
	Přehled produktů
	Technické filmy – TPU
	Pásky
	Tavné lepicí fólie – TPU
	Tavné lepicí fólie – kopolymery



	Používá
	Přehled aplikace
	Automobilový průmysl a Lumóza
	Medicína a ortopedie
	Technické textilie
	Opláštění a těsnění švů
	Balení
	Průmysl



	Výkony
	Přehledové služby
	Extruze
	Nátěr
	Laminace
	Shromáždění



	O nás
	Kompetence
	Výzkum a vývoj
	Kontakt
	Kariéra
	Zpravodajství





					
						Menu
		

				Domovská stránka
	Produkty
	Přehled produktů
	Technické filmy – TPU
	Pásky
	Tavné lepicí fólie – TPU
	Tavné lepicí fólie – kopolymery



	Používá
	Přehled aplikace
	Automobilový průmysl a Lumóza
	Medicína a ortopedie
	Technické textilie
	Opláštění a těsnění švů
	Balení
	Průmysl



	Výkony
	Přehledové služby
	Extruze
	Nátěr
	Laminace
	Shromáždění



	O nás
	Kompetence
	Výzkum a vývoj
	Kontakt
	Kariéra
	Zpravodajství





				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
					
			
			

	
		
		
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	































			
		

				

				

				
				
							Domovská stránka
	Produkty
	Přehled produktů
	Technické filmy – TPU
	Pásky
	Tavné lepicí fólie – TPU
	Tavné lepicí fólie – kopolymery



	Používá
	Přehled aplikace
	Automobilový průmysl a Lumóza
	Medicína a ortopedie
	Technické textilie
	Opláštění a těsnění švů
	Balení
	Průmysl



	Výkony
	Přehledové služby
	Extruze
	Nátěr
	Laminace
	Shromáždění



	O nás
	Kompetence
	Výzkum a vývoj
	Kontakt
	Kariéra
	Zpravodajství





					
						Menu
		

				Domovská stránka
	Produkty
	Přehled produktů
	Technické filmy – TPU
	Pásky
	Tavné lepicí fólie – TPU
	Tavné lepicí fólie – kopolymery



	Používá
	Přehled aplikace
	Automobilový průmysl a Lumóza
	Medicína a ortopedie
	Technické textilie
	Opláštění a těsnění švů
	Balení
	Průmysl



	Výkony
	Přehledové služby
	Extruze
	Nátěr
	Laminace
	Shromáždění



	O nás
	Kompetence
	Výzkum a vývoj
	Kontakt
	Kariéra
	Zpravodajství





				

				

					

		

							

		
				

		

		
			
			Tuto stránku se nepodařilo najít.

		
		
		Na tomto místě se nepodařilo nic najít.

	



		
		
					
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Adresa
		

				

				
				
							Gerlinger Industries GmbH
Černý kladivový mlýn
08491 Netzschkau
						

				

					

		

				
			
								
				
			Kontakt
		

				

				
				
							E-mail: info@gerlinger-industries.de
Telefon: +49 (0) 3765 3902-0
fax: +49 (0) 3765 3902-250
						

				

					

		

				
			
								
				
			Informace
		

				

				
				
							Soukromí
Otisk
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							Webové stránky od AUGUST STARK
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				

		

		

  
    
      
        

  Soubory cookie používáme, abychom vám poskytli nejlepší možný zážitek na našich webových stránkách.
V nastavení zjistíte, které z nich se používají, a v případě potřeby je můžete vypnout.



        

  Přijměte všechny
  				Nastavení nebo odmítnutí
			

      

      
    

    
  
  
		
		
					
						
					
			
								
				
					
			
			

	
		
	































			
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Domovská stránka
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Produkty
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Používá
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Výkony
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						O nás
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				

		

				
		
					
						
					
			
								
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						do přehledu
		
					
		

				

				

				
				
					
			
			

	
		
	































			
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Technické filmy – TPU
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Pásky
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Tavné lepicí fólie – TPU
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Tavné lepicí fólie – kopolymery
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				

		

				
		
					
						
					
			
								
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						do přehledu
		
					
		

				

				

				
				
					
			
			

	
		
	































			
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Automobilový průmysl a Lumnóza
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Medicína a ortopedie
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Technické textilie
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Oděvy a šev těsnění
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Balení
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Průmysl
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				

		

				
		
					
						
					
			
								
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						do přehledu
		
					
		

				

				

				
				
					
			
			

	
		
	































			
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Extruze
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Nátěr
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Laminace
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Shromáždění
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				

		

				
		
					
						
					
			
								
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						O nás
		
					
		

				

				

				
				
					
			
			

	
		
	































			
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Kompetence
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Výzkum a vývoj
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Kontakt
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Kariéra
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
				

	
		
	































			
						Zpravodajství
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				

		

		









  
    
      Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
      
    
    
      

  [image: ]


      	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutné soubory cookie
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Soubory cookie třetích stran
    
  
	
    
      
        
          
            
            
          
        
       
      Marketingové soubory cookie
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Zásady používání souborů cookie
    
  


      

  

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tato webová stránka používá soubory cookie, aby vám poskytla nejlepší možný uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie jsou uloženy ve vašem prohlížeči a provádějí funkce, jako je rozpoznávání, když se vrátíte na naše webové stránky. Ty pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro ně zajímavé a užitečné.

  	  

  



          
  
    Nezbytně nutné soubory cookie
    
      Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro provádění specifických funkcí webových stránek. Používají se například, když uživatel umístí produkt do nákupního košíku a poté pokračuje v procházení stránky (nebo jiných stránek) před odchodem k pokladně. Nákupní košík tedy není smazán ani po zavření okna prohlížeče.

      
        
          
                
              Povolení nebo zakázání souborů cookie        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud soubory cookie zakážete, nebudeme moci nastavení uložit. To znamená, že je musí znovu povolit nebo deaktivovat pokaždé, když navštíví webovou stránku.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Soubory cookie třetích stran
    
      Tato webová stránka používá Službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků a nejoblíbenější stránky tohoto webu.
Tento soubor cookie se používá k optimalizaci a neustálému zlepšování webových stránek.

      
        
          
                
              Povolení nebo zakázání souborů cookie     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve aktivujte nezbytně nutné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše nastavení!

        

        
             
    

    
  

  
          
  
    Marketingové soubory cookie
    
      Marketingová cookies mohou být našimi reklamními partnery nastavena tak, aby shromažďovala informace o vašem chování při prohlížení. Ukládání těchto souborů cookie umožňuje zobrazovat reklamy, které jsou pro ně a jejich zájmy relevantní.

      
        
          
                
              Povolení nebo zakázání souborů cookie
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Nejprve aktivujte nezbytně nutné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše nastavení!

      

      
       
        

    
  

  
          
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Další informace o našich zásadách používání souborů cookie naleznete zde.

       
    

    
  

        

        
      

      
      
        
  Povolit vše
  Uložení změn


      

      
    

    

    


  

  



Čeština	Deutsch
	English
	Français
	Español
	Italiano

 